SUBVENCIONES NOMINATIVAS PRESUPUESTO 2014

HACIENDA Aplicacién Presupuestaria Denominacion Beneficiario Importe
10-9321.489.27 Otras transferencias Plaza de Nicaragua, 22.173,88
14
PRESIDENCIA Aplicacion Presupuestaria Denominacidn Beneficiario Importe
20-9122.466.00 FEMP-FMM FEMP-FMM 28.000,00
SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES Aplicacion Presupuestaria Denominacion Beneficiario Importe
26-2301.489.05 Otras transferencias Cruz Roja.- Casa de 32.800,00
Acogida para mujeres
con cargas familiares
no compartidas
26-2301.489.05 Otras transferencias Cruz Roja.- Taller de 62.000,00
Infancia
26-2301.489.05 Otras transferencias Cruz Roja.- 10.000,00
Voluntariado
26-2301.489.05 Otras transferencias Cruz Roja.- Casa de 20.000.00
Acogida Solidaria
26-2301.489.05 Otras transferencias Fundacion Rais.- 85.000,00
Exclusion
26-2301.489.05 Otras transferencias Grupo AMAS.- 55.000,00
Integracion
sociolaboral
discapacitados
26-2332.489.05 Otras transferencias Asociacion Accede a 1.350,00
Respiro
26-2332.489.05 Otras transferencias Caminos Solidarios 13.400,00
26-2332.489.05 Otras transferencias Asociacion 5.400,00
Consumidores 1° de
Mayo
26-2332.489.05 Otras transferencias Cruz Roja.- Asistencia 8.100,00
socio-sanitaria
26-2332.489.05 Otras transferencias Asociacion Cultural de 6.300,00
Personas Sordas de
Méstoles
26-2332.489.05 Otras transferencias Asociacion Deportiva 900
Juan XXIII de

Moéstoles




SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES

Aplicacion Presupuestaria

Denominacion

Beneficiario

Importe

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Asociacion Diabéticos
de Mostoles (ADM)
Asociacion
Disminuidos Fisicos de
Méstoles (ADISFIM)
Asociaciéon Espafiola
Contra el Cancer
(A.E.C.C)
Asociacion de
familiares enfermos
de Alzheimer
(AFAMSO)
Asociacion de familias
y amigos a favor de
las personas con
discapacidad de
Mostoles (AFANDEM)

Asociacion de
fibromialgia y
sindrome de fatiga
cronica de Moéstoles
(AFINSYFACRO)
Asociacion
Hermandad San
Simén de Rojas

Asociacién para la
integracion social de
personas sordas de

Mostoles (JUMUMACA)

Asociacién mostolefa
de esclerosis multiple
(AMDEM)

Asociacién mostolefa
de espondilitis y
artritis
Asociacion
Enfermedad de
Parkinson de
Moéstoles

6.750,00

25.758,00

9.000,00

11.925,00

21.600,00

10.800,00

17.100,00

6.300,00

40.995,00

4.950,00

11.925,00




SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES

Aplicacion Presupuestaria

Denominacion

Beneficiario

Importe

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

26-2332.489.05

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Otras transferencias

Asociacion para la
prevencioén del
alcoholismo de

Moéstoles
Asociacién para
promover y proteger
la calidad de vida de
las personas con
trastornos del
espectro
autista/trastornos
generalizados del
desarrollo (TEA/TGD)

Asociacién Punto

Omega.- Proyecto de
inserciéon socio-laboral
de jovenes
desfavorecidos

Asociacién Punto
Omega.- Servicio de
prevenciéon de
adicciones a las
nuevas tecnologias
(SPANT)
Asociacion de
Rumanos de Moéstoles
Asociacion de
senderismo de
personas mayores de
Moéstoles
Asociacion socio-
cultural de la tercera
edad de Mdstoles
Asociaciéon de usuarios
de salud mental
(AUSMEM)
Asociacion volver a
empezar de Mostoles

9.000,00

1.800,00

25.000,00

43.000,00

1.800,00

1.350,00

1.350,00

11.925,00

2.700,00




EDUCACION, CULTURA, FESTEJOS Aplicacién Presupuestaria Denominacidn Beneficiario Importe
21-3242.421.10 A otros organismos UNED 90.000,00
auténomos
21-3243.451.01 Becas universidad de Universidad Rey Juan 12.000,00
mayores Carlos

21-3341.489.09 Coral Villa de Méstoles | Coral Villa de Méstoles 15.500,00
21-3381.489.05 Otras transferencias AHC Los Desastres de 8.000,00

la Guerra
21-3381.489.05 Otras transferencias Convenio Federacion 2.200,00

de Pefias
TRANSPORTES, MOVILIDAD URBANA |  Aplicacién Presupuestaria Denominacién Beneficiario Importe
35-4411.467.00 A consorcios Consorcio de 413.210,98

Transportes
PARTICIPACION CIUDADANA Aplicacion Presupuestaria Denominacion Beneficiario Importe
22-9242.489.06 Convenio AA.VV. Convenio AA.VV. 7.097,50
Coordinadas de Mostoles Coordinadas de

Mostoles
DEPORTES, JUVENTUD Aplicacion Presupuestaria Denominacion Beneficiario Importe
25-3401 489.05 Otras transferencias Asociacion deportiva 3.120,00

de baloncesto en

Mostoles

25-3391.489.05 Otras transferencias Asociacion Banda y 22.643,09

Majorettes de

Méstoles




