

SUBVENCIONES NOMINATIVAS PRESUPUESTO 2014

HACIENDA	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	10-9321.489.27	Otras transferencias	Plaza de Nicaragua, 14	22.173,88
PRESIDENCIA	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	20-9122.466.00	FEMP-FMM	FEMP-FMM	28.000,00
SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Cruz Roja.- Casa de Acogida para mujeres con cargas familiares no compartidas	32.800,00
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Cruz Roja.- Taller de Infancia	62.000,00
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Cruz Roja.- Voluntariado	10.000,00
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Cruz Roja.- Casa de Acogida Solidaria	20.000,00
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Fundación Rais..- Exclusión	85.000,00
	26-2301.489.05	Otras transferencias	Grupo AMAS.- Integración sociolaboral discapacitados	55.000,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Accede a Respiro	1.350,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Caminos Solidarios	13.400,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Consumidores 1º de Mayo	5.400,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Cruz Roja.- Asistencia socio-sanitaria	8.100,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Cultural de Personas Sordas de Móstoles	6.300,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Deportiva Juan XXIII de Móstoles	900

SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Diabéticos de Móstoles (ADM)	6.750,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Disminuidos Físicos de Móstoles (ADISFIM)	25.758,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Española Contra el Cáncer (A.E.C.C)	9.000,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de familiares enfermos de Alzheimer (AFAMSO)	11.925,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de familias y amigos a favor de las personas con discapacidad de Móstoles (AFANDEM)	21.600,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de fibromialgia y síndrome de fatiga crónica de Móstoles (AFINSYFACRO)	10.800,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Hermandad San Simón de Rojas	17.100,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación para la integración social de personas sordas de Móstoles (JUMUMACA)	6.300,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación mostoleña de esclerosis múltiple (AMDEM)	40.995,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación mostoleña de espondilitis y artritis	4.950,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Enfermedad de Parkinson de Móstoles	11.925,00

SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación para la prevención del alcoholismo de Móstoles	9.000,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación para promover y proteger la calidad de vida de las personas con trastornos del espectro autista/trastornos generalizados del desarrollo (TEA/TGD)	1.800,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Punto Omega. - Proyecto de inserción socio-laboral de jóvenes desfavorecidos	25.000,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación Punto Omega.- Servicio de prevención de adicciones a las nuevas tecnologías (SPANT)	43.000,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de Rumanos de Móstoles	1.800,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de senderismo de personas mayores de Móstoles	1.350,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación socio-cultural de la tercera edad de Móstoles	1.350,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación de usuarios de salud mental (AUSMEM)	11.925,00
	26-2332.489.05	Otras transferencias	Asociación volver a empezar de Móstoles	2.700,00

EDUCACIÓN, CULTURA, FESTEJOS	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	21-3242.421.10	A otros organismos autónomos	UNED	90.000,00
	21-3243.451.01	Becas universidad de mayores	Universidad Rey Juan Carlos	12.000,00
	21-3341.489.09	Coral Villa de Móstoles	Coral Villa de Móstoles	15.500,00
	21-3381.489.05	Otras transferencias	AHC Los Desastres de la Guerra	8.000,00
	21-3381.489.05	Otras transferencias	Convenio Federación de Peñas	2.200,00
TRANSPORTES, MOVILIDAD URBANA	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	35-4411.467.00	A consorcios	Consorcio de Transportes	413.210,98
PARTICIPACIÓN CIUDADANA	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	22-9242.489.06	Convenio AA.VV. Coordinadas de Móstoles	Convenio AA.VV. Coordinadas de Móstoles	7.097,50
DEPORTES, JUVENTUD	Aplicación Presupuestaria	Denominación	Beneficiario	Importe
	25-3401 489.05	Otras transferencias	Asociación deportiva de baloncesto en Móstoles	3.120,00
	25-3391.489.05	Otras transferencias	Asociación Banda y Majorettes de Móstoles	22.643,09